
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  14             dne 08. 06. 2016             OISM141614R 

 

Náhradní parkování a změna ve svozu odpadu po dobu realizace akce Sítě a 

komunikace Švermova – 2. etapa 

 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám návrh na vydání parkovacích karet pro občany ul. Švermova. Karty budou 

platné od 13.6. (zahájení stavby) do dokončení stavby, které bude protokolárně oznámeno 

MP). 

Platnost karet navrhujeme pouze na stání s omezenou délkou stání a na placená stání za 

budovou MP. A to ne z důvodu ušlého výnosu ale z toho důvodu, že placená místa na náměstí 

jsou blíže a dostupnější, než místa na autobusovém nádraží a byla by tedy obsazena nejdříve. 

Návštěvník, který není seznámen, kde se nachází parkování, třeba na AN, by neměl kam 

zaparkovat. 

Na Setkání s obyvateli byla dohodnuta úprava svozu odpadu. A to tak, že po odvozu 

posledních domovních nádob bude v lokalitě umístěn kontejner na bioodpad a kontejner na 

komunální odpad. Kontejnery budou, z prostorových důvodů umístěny v blízkosti křižovatky 

ulic Švermova a Pod Zvíkovcem. Dále budou vyváženy domovní nádoby umístěné na 

okrajích staveniště. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  V Milevsku, dne 6.6.2016 

Bc. David Lukeš, vedoucí OISM ………………………… 

Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP ………………………… 

 

Počet stran materiálu 2 

 


